(الشعراء: 84 تا 86)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 22 دسمبر 2014ء 29 صفر 1436 ہجری 22 مئی 1393ء جلد 64-99 نمبر 289

## مکرم مبارک احمد باجوہ صاحب

### کی شہادت کی تفصیلات

مکرم مبارک احمد باجوہ صاحب ابن مکرم امیر احمد باجوہ صاحب آف چک 312 ج۔ ب کتھو والی ضلع ٹوبہ ٹیک سنگھ کو 2009ء میں چند نامعلوم افراد نے اغوا کیا تھا۔ اب معلوم ہوا ہے کہ 5 سال قبل ان کو راہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا تھا۔